
 

ZARZADZENIE NR 0050.161.2012 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

z dnia 10 września 2011r. 

 

 
w sprawie wynagrodzenia na bezumowne korzystanie z gruntu położonego w Stąporkowie przy 

ul. Niekłańskiej, będącego w użytkowaniu wieczystym Gminy Stąporków. 

 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje 

 

 

§1. Ustala się wynagrodzenie za bezumowne korzystanie z nieruchomości zabudowanej 

położonej w Stąporkowie, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 4826/1 – w wysokości 

miesięcznej stawki w kwocie 1314,36zł + VAT.  

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

                                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                 /-/ mgr Dorota Łukomska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Teresa Gębska 


